CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

ATO DO PRESIDENTE N° 064 ,DE 1997

A Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR JUSSARA FERREIRA DE FREITAS, matrícula nO
10.572-48, dç Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Democrático Liberal, bem
como NOMEA-LA para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido Bloco
Parlamentar (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.609/91-CLDF).

2 - NOMEAR MARIA APARECIDA BATISTA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, 8L-03, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.352/97-CLDF).

3 - NOMEAR KLEITON MACHADO DE LIMA para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01 ,no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.353/97-CLDF).

4 - NOMEAR OTACILlO BONFIM NETO para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.357/97-CLDF):

5 - EXONERAR TANIA MARIA VIEIRA DE OLIVEIRA, matrícula nO
12.955-22, do Cargo ·Especial· de Gabinete, CL-02, do Gabinete Parlamentar do
Deputado Luiz Estevão, bem como NOMEÁ-LA para exercer o Cargo Especial de
Gabinete, CL-02, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.110/97-CLDF).

6 - EXONERAR HÉLIO MINORU SHIBATTA, matrícula nO 11.326-58, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-05, do Gabinete Parlamentar do Deputado Luiz
Estevão, bem como NOMEÁ~LO para exercer o Cargo Especial de Gabinete, CL-03, no
Bloco Democrático Li~éraL(Re~oluções nOs 079/93 e 125/97 Processo nO
001.095/95-CLDF). _ ...

7· EXONERAR GOlA FONSECA RATTES, matrícula nO 12.480-43, do
Cargo Especial de Gabinete, CL-04, do Bloco Democrático Liberal, bem como
NOMEÁ-LO para exercer o· Cargo Especial de Gabinete, CL-05, no referido Bloco
Parlamentar (Resoluções nOs 079/93 e 125/97 - Processo nO 000.856/95-CLDF).

8 - NOMEAR ROZIL ALVES DE OLIVEIRA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e 125/97
Processo nO 000.346/97-CLDF).

9 - NOMEAR MÁRCIO ANDRÉ FANUCHI STEIN para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-02, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.347/97-CLDF).

10 - NOMEAR JACKSON DA SILVA MATOS para exercer o Cargo
Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs 079/93 e
125/97 - Processo nO 000.344/97-CLDF).

A:\MINUTA12.DOC

CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

6
/Ól

O
._ " ....>:,c)

/J) ,?,;... 11 - NOMEAR GISELE RAMOS FERRAZ para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-01, no Gabinete Parlamentar do Deputado Tadeu Filippelli (Resolução
nO 079/93 - Processo nO 000.394/97-CLDF).

12 - NOMEAR ANTONIO JUCELlO GOMES MORENO para exercer o
Cargo Especial de Gabinete, CL-01, no Bloco Democrático Liberal (Resoluções nOs
079/93 e 125/97 - Processo nO 000.392/97-CLDF).

13 - NOMEAR JOSÉ ALBERTO BARBOSA para exercer o Cargo Especial
de Gabinete, CL-09, no Gabinete Parlamentar da Deputada Lúcia Carvalho (Resolução
nO 079793 - Processo nO 000.370/97-CLDF).

- Publique-se e registre-se.

Brasília, 18 de fevere' o de 1997.

1/ ~Deputada ' elA CARV
residente

A:\MINUTA12.DOC